[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА СУДЖИ

СУДЖАНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 22 июня  2020г № 258
О внесении изменений в Устав муниципального

унитарного предприятия  водопроводно-

канализационного хозяйства города Суджи
(МУП ВКХ)

  В соответствии с Гражданским кодексом РФ, с ФЗ- №61 от 14.11.2002 г «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Уставом муниципального образования «город Суджа»,  в целях  необходимости  расширения перечня видов экономической деятельности ОКВЭД-2, учитывая заявление начальника МУП  ВКХ города Суджи  Стоволосова А.И., Собрание депутатов города Суджи решило
1.  Внести в Устав МУП ВКХ, утвержденный Решением Собрания депутатов города Суджи № 5 от 30 мая 2003 года «Об утверждении Устава МУП ВКХ города Суджи» (с учетом внесенных  изменений)   следующие дополнения:
1.1 Дополнить раздел  2. п. 2.2 подпунктами следующего содержания:

« - деятельность по комплексному обслуживанию помещений;

- деятельность по чистке и уборке прочая, не включенная другие группировки;
- предоставление услуг по благоустройству ландшафта»

2.  Поручить начальнику МУП  ВКХ города Суджи Стоволосову А.И. зарегистрировать настоящие дополнения в установленном законом  порядке.
3. Разместить  настоящее  Решение на официальном сайте Администрации города Суджи.

4. Контроль  за  исполнением  данного Решения возложить на заместителя главы города Суджи Голубкову С.В.

5 Решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель Собрании депутатов                               Ю.В.Дмитрюков
          Глава города                                                                    В. И.Дьяченко